حضرت ابن مسعودؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم یہ دعا کیا کرتے تھے:

اے اللہ! تو نے مجھے خوبصورت شکل عطا کی ہے اب میرے اخلاق بھی حسین اور دلکش بنا دے۔

(مسند احمد مسند المکثرین من الصحابہ)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 32

جمعۃ المبارک 12 اگست 2005ء

جلد 12 6 رجب 1426 ہجری قمری 12 رظہور 1384 ہجری شمسی

جماعت احمدیہ برطانیہ کے 39 ویں جلسہ سالانہ کا رشموور اینا (Rushmoor Arena) میں کامیاب و بابرکت انعقاد

دعاؤں اور ذکر الہی سے معمور فضا میں لہمی محبت و اخوت کے ایمان افروز نظاروں پر مشتمل اکناف عالم سے آنے والے 25 ہزار سے زائد عشاق اسلام کا پُر جوش روحانی اجتماع۔